
Copia

RETTIFICA DETERMINA N.92 DEL 19.12.2019
Cig:

F.to  Stefania Martellucci

Settore Amministrativo

DETERMINAZIONE
N. 17 del 08-02-2020

Ufficio:

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 10-02-2020 al 25-02-2020 al numero 129

Poggio Bustone  Lì  10-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che nell’allegato della determina n° 92 del 19.12.2019, avente per
oggetto “ Selezioni per progressioni economiche decorrenza 01.12.2019 – Elenco degli
ammessi” è stato indicato per mero errore materiale al n. ordine n° 6 la categoria giuridica
B3;

RITENUTO precisare che trattasi di categoria giuridica B1.

DETERMINA

DI RETTIFICARE nell’allegato della determina n° 92 del 19.12.2019 avente per oggetto “
Selezioni per progressioni economiche decorrenza 01.12.2019 – Elenco degli ammessi”,
al n° 6 la categoria giuridica B3 con la categoria giuridica B1.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Oggetto:



f.to

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 10-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Stefania Martellucci


